平成 16年 12月 吉日

全 日本実業柔道連盟

会 長 山 口 信 夫

第52回全日本産業別柔道大会終了のご挨拶

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、去る11月 23日 講道館において開催 しました標記大会は、皆様の絶大な

るご支援ご高配をもちまして、無事盛会裡に終了することができました。 こ

こに厚 くお礼申し上げます。

なお、大会の成績を送付いたしますのでご高覧下さい。

今後 とも当連盟の活動に対 し、 ご指導ご支援を賜 りますよう、よろしくお

願い申し上げます。

敬 具

功 労 賞 (8回出場) 池 田 和 久 (爛  東  芝)

小 林 章 男 (近 畿 通 関 柳 )

坂   雅 人 (新 日本製鐵俯室蘭)

橋 本 靖 博 (東 日本旅客鉄道棚)

丸 野 雄 士 (日 本道 路 公 団)

殿

《第 1部》

優 勝 一 繊 維 部 門

準優勝 一 医 療 接 骨 部 門

次年度第 2部へ出場する

建 設 部 門

鉄 鋼 部 門

優 秀 選 手  第 1部 (5名 )

1.繊 維 部 門  緊 昌 久 哲 4(旭 化 成)

2.繊 維 部 門  河 野  誠 3(旭 化 成)

3.医療接骨部門  正 木 一 将 4(正 木 接 骨 院)

4.通信警備部門  小 嶋 新 太 4(綜合警備保障)

5.印刷出版部門  後 藤 邦 彦 4(ダ イ コ ロ)

６

鉄

３

印

刷

出

版

４

医

療

接

骨

５

通

信

警

備

１

建

２

繊

-1-

(第 1部 )

リーグ戦

３

八

汐

田
判
創

０

５

松

村

４

小

齋

↓

↑

３

松

山

４

田

村

○

4

山

下

3

深

サII

|

3

河

野

４

近

藤

３

相

原

4

宮

日l」

BI
○

4

緊

昌

３

丸

野

囲

０

３

石

井

３

工

藤

○

３

平

野

3

広

サII

II
○

2

天

本

3

,II

端

|

3

谷

口

３

遠

藤

○  ○

3     3

角  佐

地  多

2

山

手

建

設
△

⑥

繊

維

４

堀

内

４

栗

栖

３

河

野

○

4

大

金

３

相

原

○

３

横

田

４

繁

昌

○

４

田

中

２

藤

岡

詞

矧

０

３

大

野

３

服

平

○

副

訓

２

伊
勢
脇

制

割

０

４

後

藤

３

楠

見

○

４

土寸

田

３

稲

澤

０

８

佐
々
田

△

印
刷
出
版

３

角

地

磯

繊

維

⑦

4    4

４

堀

内

３

深

川

○

4

田

中

大

内

刈

４

近

藤

・―
＊
―

４

栗

栖

３

丸

野

卿
―

制

０

３

佐
々
田

４

宮
之
前

剰
判
割
『
０

３

大

野

３

工

藤

引

矧

０

４

大

金

２

山

手

割

副

０

４

寺

田

皇

退

藤

○

判

般
‐

３

横

田

３

川

端

劇

割

０

４

後

藤

３

広

川

印

訓

０

３

稲

澤

建

設
△

⑥

印
刷
出
版

５

中

谷

４

名

倉

４

中

島

３

軽

部

○

３

士
口

田

４

工

藤

4

秋

田

流

○

３

望

月

３

雑

賀

○

３

大

瀬

4

石

下

劇

副

０

３

落

合

４

正

木

○

３

生
立

原

３

岡

本

図

０

４

小

嶋

上

濃

○

―

１

３

中

村

松

本

○

判

般
‐

３

高

井

医
療
接
骨

⑥

△

通
信
警
備

-2-

(第 1部〉
リーグ戦

４

工

藤

３

村

越

３

落

合

３

飯

銅

４

秋

田

○

４

中山

口

川
―
―

劇

０

４

高

橋

―
↓
↑
１

２

小

川

判

裟‐

固‐

。

ｎぅ
森

田

３

大

瀬

○

引

矧

２

中

下

３

槙

野

―

―

０

４

二

村

３

小

貝

○

烈

副

２

清

田

４

金

丸

ｅ

ｌ

１

４

吉

岡

３

小

嶋

○

副

劇

初

児

玉

３

天

野

↓

↑

４

山

本

３

竹

田

○

―

１

４

中

村

通
信
警
備

⑥

△

鉄

鋼

４

名

倉

３

雑

賀

０

４

永

井

Ｏ

ｏｏ
落

合

４

中

島

創

矧

０

４

出

口

４

上

濃

判

股
‐

。

４

高

橋

２

孝

山

○

創

劉

２

坂

３

流

○

―

１

２

小

川

３

本

廣

○

印

訓

２

佐

藤

３

吉

田

ｙ

劉

０

３

森

田

４

岩

下

Ｏ

用
判
―

囲

３

城
之
内

３

松

本

○

―
―
―
１

４

一
一
村

３

森

川

○

―

１

２

小

島

５

新

井

０

４

山

本

医
療
接
骨
△

⑥

鉄

鋼

決 勝 戦

５

松

村

○

引

捌

５

川

口

３

松

山

○

引

副

８

立

壁

４

山

下

○

瓢

割

３

流

３

楠

見

創

引

０

３

雑

賀

３

相

原

↓

↑

４

名

倉

３

河

野

○

引

矧

３

本

廣

４

緊

昌

○

瓢

割

５

新

井

３

谷

口

↓

↑

２

孝

山

２

杉

本

―

―

０

４

正

木

初

中

鳴

↓

↑

３

森

川

３

佐

多

ｅ

３

松

本

３

角

地

○

副

割

４

上

濃

繊

維

⑥

△

医
療
接
骨

-3-

《第2部》

優 勝 一 官 公 庁 部 門

準優勝 ― 運 輸 部 門

次年度第 1部へ出場する

官 公 庁 部 門

運 輸 部 門

優 秀 選 手  第 2吉呂(5名 )

1.官 公 庁 部 門  芳 垣 雅 継 3(東 京 消 防庁)

2.官 公 庁 部 門  三 輪 輝 久 3(府 中刑 務 所)

3.運 輸 部 門  小 林 章 男 5(近 畿 通 関)

4.エネルギー部門  嶺  直 樹 3(九 少N電 力)

5.」 R部 門  岩 佐 直 史 3(JR東 日本)

３

食

品

流

通

６

エ
ネ
ル
ギ
ー

２

運

４

電

5

官

公

庁

(第 2部 )

リーグ戦

３

佐

藤

】ヒ    /Jヽ

山  林

2

松

山

2

自

井

ｅ

ｎじ
濱

端

３

松

井

引
判
創

○

刀４
出

回

２

橋

本

○

２

馬

原

３

岩

佐

○

副

割

４

西

田

―
↓
↑
―

２

砂

原

3

上

田

３

鹿

内

○

３

一局

島
一

２

上

條

○

判

股
‐

３

坂

本

２

上

原

劉

割

０

２

菅

原

3

/j、

サII

○

∩ｚ
鳥

入

2

戸

澤

○

三十
２

丸

峯

Ｒ
△

⑥

運

輸

４

北

山

○

割

訓

３

宮

澤

５

小

林

○

引

股
‐

３

森

２

菅

原

○

創

割

３

佐

藤

４

出

口

○

割

割

４

大

坪

３

濱

端

○

州

銅

３

塚

田

３

上

田

州

矧

０

４

橋

場

２

馬

原

○

刀生
皆

田

3

今

井

○

５

中

村

３

坂

本

２

砂

原

３

佐

原

○

創

劉

２

公

文

２

鳥

入

○

引

副

３

芳

垣

運

輸

③

△

食
品
流
通

潮創割
○  ○

3     5

吉   的

岡  場

Ｒ

③

△

食
品
流
通

3     2

小  桑

川  原

2     3

上  鹿

原  内

3

岩

５

行

徳

○
昂

訓

２

久
保
田

○
―

―

２

上

條

３

長

島

２

東
海
林

４

西

２

昔
田
樫

５

中

村

森

０

４

大

坪

３

塚

田

４

橋

場

４

皆

田

を|

○

3

佐

藤

４

ｉ凹

田

割
判
創

○

６ヽ
橋

本

―
↓
↑
１

３

小

山

３

保

一エ

3

丸

山

○

3

芳

垣

２

鈴

木

○

４

綴

線

２

久
米
川

○
劇
引
―

同

５

織

茂

３

中

山

劉
釧
副

０

３

三

輪

初

中

川

引

矧

０

４

久

保

４

小

林

０

６ｏ
寺

井

3     8

花  海

岡  野

○

命131
○

3

笠

原

３

高

野

４

布

田

ｅ

〔６
坂

田

電

機
△

⑦

官

公

庁

-5-

(第 2部〉
リーグ戦

３

橋

本

０

５

一
不

３

〓
一
輪

○

卿
劉
創

２

士
［

永

２

田

中

２

御
所
野

３

坂

本

４

綴

繍

○

３

竹

中

○

背

負

投

３

生
ユ

原

○

剤
詞
引
刑

３

芳

垣

○

劇

日‐‐
‐

判
囲

４

久

保

○

―
―
―
―

2

中

村

３

岩

田

５

弘

島

４

桑

原

４

伊

勢

○

劉

副

３

車

刈

５

織

茂

○

劉

割

２

小

山

３

秋

山

印

訓

０

３

嶺

3

寸

井

０

６ｏ
古

賀

官

公

庁

③

Ａ
“
エ
ネ
ル
ギ
ー

4

中

山

２

士
山

永

３
中

根

コ引
剰
制
０

５

宗

３

池

田

○

創

制

２

谷

村

２

鈴

木

創

劉

０

３

嶺

４

布

田

引

腰
‐

。

３

草

刈

３

保

立

○

劉

割

２

浅

田

初

中

川

３

花

岡

○

３

海

野

○

４

山

田

劉

副

０

２

永

田

２

松

本

２

氏

家

４

桑

原

２

久
米
川

耐
劇
副
明

０

３

古

賀

４

小

林

○

劉

副

初

酬

電

機
△

⑤

エ
ネ
ル
ギ
ー

決 勝 戦

２

菅

原

４

北

山

４

出

口

２

馬

原

２

砂

原

３

濱

端

５

小

林

○

３

上

田

３

今

井

３

一局

島

２

鳥

入

３

川

下

運

輸
△

刑
詞
引
刈

。

６５
笠

原

―
＊
１

５

弘

島

○

力生
伊

勢

０

５

織

茂

3

/Jヽ

山

利

外‐
則

。

メ４
久

保

佃
判
脚

Ｏ

ｏじ
芳

垣

―
↓
↑
１

３

高

野

③

官

公

庁

:|:|
○  ○

3     3

竹  三

中  輪

-6-